

Årsredovisning för
Adda Center Sverige AB

559292-2339

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Lindberg
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adda Center Sverige AB, 559292-2339, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver handel med specialprodukter avsedda för byggverksamhet, främst produkter för tätning av våtrum och montering av byggkeramik och golvavjämning.

Bolaget är helägt dotterbolag till AB Sepofanfabriken, 559350-4409.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 49% mot föregående år pga av en minskad orderingång samt på en nedgång i branschen, som tvingat oss att stänga vårt lager i Tumba.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 704 065	7 257 754	12 099 735
Resultat efter finansiella poster	-159 740	246 868	65 268
Soliditet %	10	17,1	6,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	163 511	188 445
Balanseras i ny räkning		188 445	-188 445
Årets resultat			-159 740
Belopp vid årets utgång	25 000	351 956	-159 740

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	351 956
Årets resultat	-159 740
Summa	192 216
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 216
Summa	192 216

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 704 065	7 257 754
Övriga rörelseintäkter		8 241	30 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 712 306	7 288 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 145
Handelsvaror		-2 305 917	-5 299 569
Övriga externa kostnader		-1 492 590	-1 775 633
Personalkostnader	2	0	79 837
Övriga rörelsekostnader		-13 799	-19 156
Summa rörelsekostnader		-3 812 306	-7 015 666
Rörelseresultat		-100 000	272 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		595	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 335	-26 425
Summa finansiella poster		-59 740	-25 932
Resultat efter finansiella poster		-159 740	246 868
Resultat före skatt		-159 740	246 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 423
Årets resultat		-159 740	188 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 795 674	1 475 085
Summa varulager m.m.		1 795 674	1 475 085
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		326 747	660 086
Övriga fordringar		22 284	2 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 001
Summa kortfristiga fordringar		349 031	697 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 422	27 996
Summa kassa och bank		24 422	27 996
Summa omsättningstillgångar		2 169 127	2 200 260
SUMMA TILLGÅNGAR		2 169 127	2 200 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		351 956	163 511
Årets resultat		-159 740	188 445
Summa fritt eget kapital		192 216	351 956
Summa eget kapital		217 216	376 956
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		853 467	84 277
Summa långfristiga skulder		853 467	84 277
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		313 944	1 386 769
Skulder till koncernföretag		720 000	310 000
Skatteskulder		0	42 238
Övriga skulder		52 526	19
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 974	1
Summa kortfristiga skulder		1 098 444	1 739 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 169 127	2 200 260

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Lager är värderat till anskaffningsvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under året.

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000


